Segon.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars que 

regeixen aquesta contractació.  

Tercer.- Aprovar l’obertura del procediment d’adjudicació d’aquest 

contracte. 

Quart.- Aprovar la despesa corresponent a aquesta contractació, per un 

pressupost base de licitació de 46.744,72 € (quaranta-sis mil set-cents 

quaranta-quatre euros amb setanta-dos cèntims), IVA inclòs, i les següents 

pluriennalitats: 

Any Import total, IVA inclòs 

2026 19.996,35 € 

2027 23.372,36 € 

2028 3.376,01 € 

Cinquè.- Designar, d’acord amb la Llei 9/2017 de Contractes del Sector Públic, 

com a responsable del contracte, al signatari de la memòria justificativa